ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 004/2024

P O R T A R I A Nº. 004/2024

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei:

R E S O L V E:

Transferir, desde 09 de janeiro de 2024, a servidora HELENA
DE LOURDES GALVÃO, portadora da Carteira de Trabalho
e Previdência Social nº. 42479 001 PR, ocupante da função de
escriturário, matrícula nº. 1604-3/2, lotada na Divisão de
Assistência Social para exercer a função na Divisão de Cultura.

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
PORECATU, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do mês de
janeiro de dois mil e vinte e quatro. (16.01.2024).

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Márcia de Fátima Lima Andrade Ribeiro

Código Identificador:D72764ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/01/2024. Edição 2941
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

06/12/2024, 14:19 Prefeitura Municipal de Porecatu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D72764ED/53d82e368057a7d044c852bb5a96c40053d82e368057a7d044c852bb5a96c400 1/1